Arch. Vat. Collect. n° 44,0, fol. 54". Bibl. nat. Paris., lat. nouv. acq., 535, fol. 98. Mus. Britann. ms. addit. 17304,
fol. 121b. — Bulaeus, IV, 600. — Hoc statutum Universitatis cancellario Paris, maxime displicebat illudque vocabat « desti-
tutum », factum in suum praejudicium. Vid.'infra n° 1515.'

1. De alio simili statute vid. supra n° 1491. — 2. Hunc articulum Universitas Paris., sub mag. Jobanne Piscis rectore,
eodem anno, Octob. 20, in congregatione generali declaravit, dicendo, « quod per illad statutum... prefata Universitas noil
intendit nunc, nee in preterito intendebat, aliquid statuere contra privilegia cancellario vel cancellarie Parisiensi concessa.
nee ipsum arrare contra ea. Item, predictum statutum prefata Universitas intelligit, libertatibus canonicorum ecclesie Pari-
siensis in omnibus semper salvis; item, salvis libertatibus presentatorum de quatuor Ordinibus quatuor Ordinum Mendi-
cancium et collegii Sancti Bernardi ». Orig. in Arcb. Univers., thec. V, B. 3. k. — Bibl. S. Genovefae, Cod. Hf 21 in fol.
(Catal. 609) saec. xvu. Jourdain, n° 813. — 3. Ms. Paris. : « ad ». — 4. Ms. Brit.: « mandavimus ».

15O5. Clemens VII Petro cardinali Laudunensi committit inquisitionem in causa Universitatis Paris, contra
cancellarium Joh. Blanchart.

1385, Februarii 8, Avenione.

Clemens episcopus servus servorum Dei, dilecto filio Petro1 S. Rom. eccl. presb.

card. Parisius commoranti salutem et apostolicam benedictionem. Nuper pro parte dilec-
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torum filiorum Universitatis studii Paris, iiobis exposito, quod dilectus filius Johannes
Blanchardi, cancellarius eccl. Paris, ac nonnulli ejus officiarii sive familiares et sequaces
pro locis assignaridis ac licenciis dandis in theologie, decretorum, medicine et arlium
facultatibus personis Universitatis predictor urn, quosdam hactenus commiserant et continue
committebant abusus et excessus, contra Deum et justiciam ac canonicas xanctiones (stc),

privilegia quoque, usus et laudabiles consuetudines ipsorum Universitatis temere veniendo :
nos dilectis filiis nostris Petro2 tit. S. Laurentii in Lucina, et Petro3 tit. S. Marci presb,
ac Petro4 S. Marie in Aquiro dyacono cardinalibus commisimus ut de premissis se plenius
informarent. Cum autem per informacionem per eosdem cardinales hujusmodi commis-
sionis vigore receptam, super qua nobis fecerunt relacionem fidelem, de et super pre-
missis a*busibus et excessibus non possimus sufficienter informari, nos cupientes litium